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Odpowiedzi na pytania  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa stanowiska do pracy 

laboratoryjnej” nr 123140 / 2019 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

 

 

Pytanie Wykonawcy:  

Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne: (szer.x głęb.x wys.) 950 x 645 x 660 mm? 

Odpowiedz Zamawiającego:  

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych rozmiarów.   

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość uniesienia okna frontowego podczas pracy komory, na maksymalną 

wysokość 250 mm? 

Otwarcie okna na wysokość 300 mm powoduje utratę laminarnego przepływu powietrza. 

 

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza możliwości uniesienia okna frontowego podczas 

pracy komory, na maksymalną wysokość 250 mm. 

 

 

 

Z poważaniem 

Agnieszka Szlesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE 

UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 



 


